



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DB STENLØSE APS**  
**EGEDAL CENTRET 25, 3660 STENLØSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. maj 2019

---

Kenneth Gregers Petersen

**CVR-NR. 31 88 73 80**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DB STENLØSE ApS Egedal Centret 25 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 31 88 73 80 Stiftet: 16. december 2008 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Gregers Petersen Jimmy Martin Brendstrup Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 1.666.944 mod DKK 1.438.388 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.791.944.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.884.812</b>	<b>6.307.716</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.566.436	-4.334.175
Af- og nedskrivninger.....		-167.762	-118.705
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.150.614</b>	<b>1.854.836</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.033	-3.280
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.142.581</b>	<b>1.851.556</b>
Skat af årets resultat.....	3	-475.637	-413.168
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.666.944</b>	<b>1.438.388</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.591.944	1.438.388
Ekstraordinært udbytte.....		375.000	0
Overført resultat.....		-300.000	0
<b>I ALT</b> .....		<b>1.666.944</b>	<b>1.438.388</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		416.841	519.783
Indretning af lejede lokaler.....		168.261	48.400
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>585.102</b>	<b>568.183</b>
Lejededpositum.....		77.283	76.446
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>77.283</b>	<b>76.446</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>662.385</b>	<b>644.629</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		484.007	418.387
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.635.759	1.567.007
Udskudte skatteaktiver.....		4.244	12.163
Andre tilgodehavender.....		23.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.147.010</b>	<b>1.997.557</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>553.772</b>	<b>656.449</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.700.782</b>	<b>2.654.006</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.363.167</b>	<b>3.298.635</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	500.000
Overført overskud.....		75.000	0
Forslag til udbytte.....		1.591.944	1.438.388
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.791.944</b>	<b>1.938.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		234.243	135.278
Selskabsskat.....		467.718	389.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	10.274
Anden gæld.....		869.262	825.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.571.223</b>	<b>1.360.247</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.571.223</b>	<b>1.360.247</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.363.167</b>	<b>3.298.635</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 7)			
Løn og gager.....	3.800.116	3.636.816	
Pensioner.....	472.772	441.508	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.989	24.687	
Andre personaleomkostninger.....	262.559	231.164	
	<b>4.566.436</b>	<b>4.334.175</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.033	3.280	
	<b>8.033</b>	<b>3.280</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	467.718	389.026	
Regulering af udskudt skat.....	7.919	24.142	
	<b>475.637</b>	<b>413.168</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	856.201	141.814	
Tilgang.....	31.200	153.481	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>887.401</b>	<b>295.295</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	336.418	93.414	
Årets afskrivninger .....	134.142	33.620	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>470.560</b>	<b>127.034</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>416.841</b>	<b>168.261</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2018.....		76.446	
Tilgang.....		837	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>77.283</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>77.283</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	0	1.438.388	1.938.388	
Kapitalnedsættelse.....	-375.000	375.000			
Betalt udbytte.....			-1.438.388	-1.438.388	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-300.000	1.966.944	1.666.944	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-375.000	-375.000	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>75.000</b>	<b>1.591.944</b>	<b>1.791.944</b>	

**Eventualposter mv.**

7

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 77 t.kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
